
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz § 8 uchwały Nr XXXVIII/211/2021 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 91.644,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
61.706.077,37 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 5.000.497,45 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
66.706.574,82 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 12.955.064,75 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 91.644,67  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
61.118.680,02 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 14.087.059,97 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
75.205.739,99 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 1.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 12.955.064,75 zł. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian przychodów, dochodów i wydatków na 
realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



6. W § 9 ust. 6 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  289.988,61 zł. 

8. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  37.174,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 334 467,33 1 654,67 1 336 122,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 928,00 1 500,00 100 428,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 928,00 1 500,00 100 428,00

75095 Pozostała działalność 765 888,21 154,67 766 042,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 660,93 154,67 6 815,60

758 Różne rozliczenia 17 443 721,26 52 945,00 17 496 666,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 523 559,46 52 945,00 576 504,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

347 924,00 52 945,00 400 869,00

852 Pomoc społeczna 6 049 802,20 3 960,00 6 053 762,20

85295 Pozostała działalność 5 548 077,00 3 960,00 5 552 037,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 240,00 3 960,00 27 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 386,00 11 085,00 949 471,00

85395 Pozostała działalność 938 386,00 11 085,00 949 471,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

938 386,00 11 085,00 949 471,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 700,00 22 000,00 37 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 700,00 22 000,00 37 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 700,00 22 000,00 37 700,00

Razem: 66 614 930,15 91 644,67 66 706 574,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 dozarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 878 447,00 3 497,39 881 944,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 497,39 3 497,39

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 497,39 3 497,39

600 Transport i łączność 6 979 818,02 0,00 6 979 818,02

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -150 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 067 776,02 150 000,00 6 217 776,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 670 476,02 150 000,00 4 820 476,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 402 950,00 8 614,00 411 564,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 950,00 8 614,00 139 564,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 900,00 8 614,00 15 514,00

750 Administracja publiczna 8 080 546,78 1 654,67 8 082 201,45

75011 Urzędy wojewódzkie 448 242,88 1 500,00 449 742,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 591,00 1 500,00 319 091,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 254 214,75 0,00 5 254 214,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 700,00 -1 733,53 200 966,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 582,34 1 733,53 75 315,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 684,00 0,00 156 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 890 039,00 0,00 890 039,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -313,00 5 287,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 200,00 950,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 500,67 1 500,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 830,00 -1 387,67 13 442,33

75095 Pozostała działalność 1 091 900,15 154,67 1 092 054,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 211,94 -5 000,00 6 211,94

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 3 500,00 52 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 1 500,00 10 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 337,92 154,67 5 492,59

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 752,89 0,00 675 752,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 620 700,00 0,00 620 700,00

4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 -20 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 641 924,00 -234 761,39 407 162,61

75818 Rezerwy ogólne i celowe 641 924,00 -234 761,39 407 162,61

4810 Rezerwy 641 924,00 -234 761,39 407 162,61

801 Oświata i wychowanie 30 665 036,18 270 095,00 30 935 131,18

80101 Szkoły podstawowe 20 766 385,83 125 930,00 20 892 315,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 837 550,00 -5 100,00 1 832 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253 050,00 -8 820,00 244 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 3 020,00 31 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 958,44 57 350,00 220 308,44

4220 Zakup środków żywności 3 855,79 250,00 4 105,79

4260 Zakup energii 611 204,00 50 000,00 661 204,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 350,00 2 400,00 13 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 063,00 -1 720,00 181 343,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 710,00 -1 700,00 20 010,00

4430 Różne opłaty i składki 16 590,00 -100,00 16 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 505,00 2 900,00 33 405,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 164 717,40 27 450,00 8 192 167,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 446,29 62 220,00 215 666,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 686,69 1 900,00 13 586,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 650,00 5 100,00 22 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 1 800,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 220,00 970,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 869,60 53 200,00 153 069,60

80104 Przedszkola 4 776 221,10 27 700,00 4 803 921,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 699,00 -1 950,00 63 749,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 800,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 930,00 2 000,00 69 930,00

4270 Zakup usług remontowych 52 023,46 -5 300,00 46 723,46

4300 Zakup usług pozostałych 46 855,00 2 000,00 48 855,00

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00 -1 300,00 4 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

14 422,00 -300,00 14 122,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 1 800,00 5 400,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 938,00 950,00 4 888,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 154 654,56 29 000,00 2 183 654,56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 425,56 0,00 80 425,56

4300 Zakup usług pozostałych 62 400,00 6 505,00 68 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 025,56 -6 505,00 11 520,56

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 703 256,21 1 300,00 2 704 556,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 300,00 11 300,00

80195 Pozostała działalność 492 527,00 52 945,00 545 472,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

179 135,62 38 500,00 217 635,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 459,97 2 945,00 28 404,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

112 068,26 11 500,00 123 568,26

852 Pomoc społeczna 8 822 024,29 3 960,00 8 825 984,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 295 861,57 0,00 1 295 861,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 -1 500,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 450,00 624,17 35 074,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 778,24 875,83 20 654,07

85295 Pozostała działalność 5 915 459,52 3 960,00 5 919 419,52

3110 Świadczenia społeczne 5 481 213,50 -51 000,00 5 430 213,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 350,00 3 960,00 25 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 036,39 32 000,00 147 036,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 165,77 5 510,00 29 675,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 996,34 784,50 3 780,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 402,00 2 000,00 12 402,00

4260 Zakup energii 41 140,00 1 000,00 42 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 834,58 8 327,49 183 162,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 050,00 100,00 2 150,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

969,00 978,01 1 947,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 386,00 11 085,00 949 471,00

85395 Pozostała działalność 938 386,00 11 085,00 949 471,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

146 583,00 10 917,00 157 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 126,00 168,00 1 294,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79 365,00 27 500,00 106 865,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 3



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 865,00 27 500,00 49 365,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 865,00 27 500,00 49 365,00

Razem: 75 114 095,32 91 644,67 75 205 739,99

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2022 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 047 776,02 6 047 776,02

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 150 000,00 50 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 303 odcinek Nieborza-Chobienice - 
budowa ścieżki rowerowej - wykonanie dokumentacji projektowej 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 5 620 476,025 470 476,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 670 476,02 150 000,00 4 820 476,02

Budowa dróg wewnetrznych z odwodnieniem w Jaromierzu 350 479,50 200 000,00 550 479,50
Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych z wykonaniem odcinka 
kanalizacji deszczowej w miejscowości Jażyniec 1 589 626,48 401 000,00 1 990 626,48

Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Żodyniu - etap IV 325 000,00 - 100 000,00 225 000,00

Przebudowa ulicy Słonecznej i Piaskowej w miejscowości Kopanica 594 136,69 - 95 000,00 499 136,69
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa drogi gminnej w 
miejscowości Żodyń, ul. Słoneczna i częściowo Osiedlowa 380 000,00 - 256 000,00 124 000,00

13 302 117,97 13 302 117,970,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedelc z dnia 30 września 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 928,00 1 500,00 100 428,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 928,00 1 500,00 100 428,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 928,00 1 500,00 100 428,00

Razem: 12 953 564,75 1 500,00 12 955 064,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 928,00 1 500,00 100 428,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 928,00 1 500,00 100 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 928,00 1 500,00 100 428,00

Razem: 12 953 564,75 1 500,00 12 955 064,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

PRZYCHODY 86 029,89 0,00 86 029,89

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

86 029,89 0,00 86 029,89

DOCHODY 4 500 100,00 0,00 4 500 100,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostala działąlność 100,00 0,00 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzaiłaniem COVID-19 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

85295 Pozostała działalność 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzaiłaniem COVID-19 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

WYDATKI 4 586 129,89 0,00 4 586 129,89

801 Oświata i wychowanie 86 029,89 0,00 86 029,89

80101 Szkoły podstawowe 86 029,89 0,00 86 029,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 86 029,89 0,00 86 029,89

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostala działąlność 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

85295 Pozostała działalność 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500 000,00 -51 000,00 4 449 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 000,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 510,00 5 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 784,50 784,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 327,49 8 327,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 300,00 300,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 978,01 978,01

Pla przychodów, dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 123/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 1 336 803,82 68 144,67 1 404 948,49

750 Administarcja publiczna 6 660,93 154,67 6 815,60

75095 Pozostała działalność 6 660,93 154,67 6 815,60

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 660,93 154,67 6 815,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 352,89 0,00 5 352,89

758 Rózne rozliczenia 347 924,00 52 945,00 400 869,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 347 924,00 52 945,00 400 869,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 347 924,00 52 945,00 400 869,00

852 Pomoc społeczna 23 240,00 3 960,00 27 200,00

85295 Pozostała działąlność 23 240,00 3 960,00 27 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 23 240,00 3 960,00 27 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 386,00 11 085,00 949 471,00

85395 Pozostała działalność 938 386,00 11 085,00 949 471,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 938 386,00 11 085,00 949 471,00

855 Rodzina 15 240,00 0,00 15 240,00

85595 Pozostała działalność 15 240,00 0,00 15 240,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 240,00 0,00 15 240,00

WYDATKI 1 336 803,82 68 144,67 1 404 948,49

750 Administarcja publiczna 6 660,93 154,67 6 815,60

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 6 660,93 154,67 6 815,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 359,27 0,00 359,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 337,92 154,67 5 492,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
963,74 0,00 963,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 352,89 0,00 5 352,89

801 Oswiata i wychowanie 347 924,00 52 945,00 400 869,00

80195
Pozostała działalność (Środki na edukację dzieci z Ukrainy) 347 924,00 52 945,00 400 869,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 179 135,62 38 500,00 217 635,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
25 459,97 2 945,00 28 404,97

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 0,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 112 068,26 11 500,00 123 568,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 760,15 0,00 28 760,15

852 Pomoc społeczna 23 240,00 3 960,00 27 200,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 23 240,00 3 960,00 27 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 21 350,00 3 960,00 25 310,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 890,00 0,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 386,00 11 085,00 949 471,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 938 386,00 11 085,00 949 471,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 787 120,00 0,00 787 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 146 583,00 10 917,00 157 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 344,00 0,00 1 344,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 126,00 168,00 1 294,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 438,84 0,00 1 438,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
285,16 0,00 285,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 489,00 0,00 489,00

855 Rodzina 15 240,00 0,00 15 240,00

85595 Pozostała działalność 15 240,00 0,00 15 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 15 240,00 0,00 15 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 123/2022 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-341975701 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-30 12:49:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FB7C-6263-402C-AE6A-6EE38FEC3EF0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-30T10:49:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




